Was passiert hier?

QP 4-14 - Fahnli Panther

Affoltern a. A. 24. August 2014:: Man kennt es eigentlich bloss aus Filmen. Doch was mehrere Zeugen
bestéatigen kann wohl kaum nur ein Hirngespinnst sein. In der Region Sauliamt berichten immer wieder
Spazierganger davon unheimliche Gestalten zu sehen. Ein Sprecher der Polizei bestétigt zudem, dass die Zahl
der V ermisst-Meldungen drastisch angestiegen ist. Es wird von Monstern und Zombies gesprochen. Doch was
ist da dran. Eine Privatperson, welche sich nur MJ nennt, mdchte Licht ins Dunkle bringen. Das ganze nimmt
immer schlimmer Zige an, gestern wurden auch noch Wesen ganz in W eiss gesehen. Ob diese beiden
Phanomene in V erbindung zueinander stehen ist unklar. Die Polizei bittet die Bevdlkerung zu V orsicht. Panik
ware im Moment jedoch das Falsche. (Speggel)

Datum

25.10

01.11

08.11

15.11

22.11

29.11

06.12

13.12

20.12

21.12

Zeit

13:00 - 21:00

14:00 - 17:00

16:00 - 18:00

14:00 - 21:00

14:00 - 17:00

14:00 - 16:00

18:00 - 21:00

16:00 - 21:00

Stand: 05.11.25

Ort
Spital Affoltern
Schiitzenhaus Hedingen

Vitaparcours Affoltern

Hexengraben Trlersee

Schitzenhaus Mettmenstetten
Pfadiheim Schwandenholzli
Hedingerweiher

Kasino Affoltern

Weiteres

Dakotaschildkampf, Siehe Flyer

Taschenlampe mitnehmen
FWE, Leiterausbildung, keine Ubung

An der Ubung gibt es Essen; mit Velo an die
Ubung kommen!

Chlaus, Siehe Flyer
Taschenlampe mitnehmen

Zuerst Weihnachtsessen bei Fefer, danach
direkt mit Bus an Waldweihnacht, ca. 5 Fr. fur
Bus Billett mitnehmen; Infos zu
Waldweihnachten siehe Flyer; Abtreten bei Badi
Obfelden!

Weihnachtsferien, keine Ubungen bis 04.01.15



