

QP 4-14 - Fähnli Panther

Was passiert hier?

Affoltern a. A. 24. August 2014:: Man kennt es eigentlich bloss aus Filmen. Doch was mehrere Zeugen bestätigen kann wohl kaum nur ein Hirngespinnst sein. In der Region Säuliamt berichten immer wieder Spaziergänger davon unheimliche Gestalten zu sehen. Ein Sprecher der Polizei bestätigt zudem, dass die Zahl der V ermisst-Meldungen drastisch angestiegen ist. Es wird von Monstern und Zombies gesprochen. Doch was ist da dran. Eine Privatperson, welche sich nur MJ nennt, möchte Licht ins Dunkle bringen. Das ganze nimmt immer schlimmer Züge an, gestern wurden auch noch Wesen ganz in W eiss gesehen. Ob diese beiden Phänomene in V erbindung zueinander stehen ist unklar. Die Polizei bittet die Bevölkerung zu V orsicht. Panik wäre im Moment jedoch das Falsche. (Spiegel)

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
25.10	13:00 - 21:00	Spital Affoltern	Dakotaschildkampf, Siehe Flyer
01.11	14:00 - 17:00	Schützenhaus Hedingen	-
08.11	16:00 - 18:00	Vitaparcours Affoltern	Taschenlampe mitnehmen
15.11	-	-	FWE, Leiterausbildung, keine Übung
22.11	14:00 - 21:00	Hexengraben Türlersee	An der Übung gibt es Essen; mit Velo an die Übung kommen!
29.11	14:00 - 17:00	Schützenhaus Mettmenstetten	-
06.12	14:00 - 16:00	Pfadiheim Schwandenholzli	Chlaus, Siehe Flyer
13.12	18:00 - 21:00	Hedingerweiher	Taschenlampe mitnehmen
20.12	16:00 - 21:00	Kasino Affoltern	Zuerst Weihnachtssessen bei Fefer, danach direkt mit Bus an Waldweihnacht, ca. 5 Fr. für Bus Billett mitnehmen; Infos zu Waldweihnachten siehe Flyer; Abtreten bei Badi Obfelden!
21.12	-	-	Weihnachtsferien, keine Übungen bis 04.01.15